Российская Федерация

Брянской области

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

РЕШЕНИЕ

от    31.08.2018г.                                        №  5 – 1080
          г.Фокино

Об утверждении перечня муниципального
 имущества муниципального образования
городской округ «город Фокино»,

свободного от  прав  третьих  лиц
(за исключением права хозяйственного

 ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во
владение и (или пользование) субъектам
малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 313-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом городского округа «город Фокино», утвержденным Решением Совета народных депутатов города Фокино от 25.08.201 г. № 5-870, Положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа «город Фокино», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Решением Совета народных депутатов города Фокино от 27.10.2017г. № 5-901 «О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»  в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования городской округ «город Фокино»                                                Совет народных депутатов города Фокино, рассмотрев письмо администрации города Фокино № 1824 от 23.08.2018г.,
Совет народных депутатов города Фокино

 Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования городской округ «город Фокино», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного  ведения, права  оперативного  управления,  а  также  имущественных   прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента  официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино в сети Интернет.
Глава города                                                                                                                   О.В. Попович
Приложение к Решению

Совета народных депутатов города Фокино

№  5- 1080  от  31.08.2018г.
Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования

городской округ «город Фокино»,

свободного от прав третьих лиц

(за исключением права хозяйственного

 ведения, права оперативного управления,

 а также имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для

предоставления во владение и
(или пользование) субъектам малого и
среднего предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства
Перечень муниципального имущества муниципального образования городской округ «город Фокино», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или пользование) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п\п
	Наименование имущества
	назначение
	Кадастровый номер
	Адрес объекта недвижимости (месторасположение имущества)
	Правообладатель имущества
	Площадь

 (кв.м.)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	нежилое помещение
	назначение: нежилое
	32:06:0331110:247
	Брянская область, г.Фокино, ул. Базарная, д.4
	МО городской округ «город Фокино»
	94,5
	-